
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант еколога підприємства»

https://ecologiya.com.ua

Редакція:

27.12.2022

 
 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА

від 27 грудня 2022 р. N 1455

Київ

Про затвердження Правил охорони електричних мереж

Відповідно до частини шостої статті 32 Закону України "Про землі енергетики та правовий режим
спеціальних зон енергетичних об'єктів" Кабінет Міністрів України постановляє:

1. Затвердити Правила охорони електричних мереж, що додаються.

2. Визнати такими, що втратили чинність, постанови Кабінету Міністрів України згідно з переліком, що
додається.

 

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

 

Інд. 37

 

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 27 грудня 2022 р. N 1455…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlain-konsultant-ekologa-pidpriemstva

